
Tab. H.4 Počet subjektů zapsaných  v RES podle krajů k  30. 6. 2006

(členění podle právní formy a podle kategorie počtu zaměstnanců)

ČR       
celkem

v tom kraje

Hl.město  
Praha

Středo-   
český

 Jiho-     
český

 
Plzeňský

Karlo-    
varský

 
Ústecký

Libe-     
recký

Počet subjektů celkem 2 407 346 431 644 272 288 145 441 128 235 76 101 167 821 110 491

v tom:

fyzické osoby celkem (101 až 108) 1 901 031 289 586 222 020 118 549 101 220 59 709 135 678 91 640

z toho:

fyzické osoby zapsané v OR 
(102,104,106) 17 474 3 797 1 983 907 866 740 1 745 861

právnické osoby celkem (111 až 932) 506 315 142 058 50 268 26 892 27 015 16 392 32 143 18 851

z toho:
obchodní společnosti (111 až 113, 
121, 431 a 436) 263 146 93 203 21 829 11 943 10 817 5 940 14 117 9 047

z toho:

akciové společnosti (121) 17 620 7 110 1 117 678 579 260 776 445

družstva (201 až 261 a 437) 14 111 5 586 970 746 438 153 448 372

státní podniky (301) 708 193 73 33 18 24 62 33

z celkového počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců:

1 - 5 190 929 37 616 19 895 11 218 9 390 5 162 12 906 7 573

6 - 19 57 483 11 080 5 977 3 211 2 846 1 573 3 667 2 343

20 - 99 27 356 4 995 2 732 1 646 1 444 753 1 777 1 095

100 - 499 5 298 1 055 481 295 324 156 335 185

500 - 999 577 119 44 35 26 13 47 18

1 000 a více 304 114 24 11 15 4 13 12

Podíl kraje na ČR v % 100,0 17,9 11,3 6,0 5,3 3,2 7,0 4,6

dokončení

ČR       
celkem

v tom kraje

Králové-   
hradecký

Pardu-    
bický

Vysoči-   
na

 Jiho-     
moravský

 Olomouc- 
ký

 
Zlínský

Moravsko- 
slezský    

Počet subjektů celkem 2 407 346 124 567 104 571 96 354 260 842 129 488 129 740 229 763

v tom:

fyzické osoby celkem (101 až 108) 1 901 031 102 687 85 704 79 242 204 912 109 434 108 344 192 306

z toho:

fyzické osoby zapsané v OR 
(102,104,106) 17 474 786 763 466 2 151 528 713 1 168

právnické osoby celkem (111 až 932) 506 315 21 880 18 867 17 112 55 930 20 054 21 396 37 457

z toho:
obchodní společnosti (111 až 113, 
121, 431 a 436) 263 146 10 065 8 088 6 463 32 737 9 085 10 766 19 046

z toho:

akciové společnosti (121) 17 620 721 531 434 2 193 656 778 1 342

družstva (201 až 261 a 437) 14 111 586 400 555 1 702 534 305 1 316

státní podniky (301) 708 36 27 14 85 29 17 64

z celkového počtu subjektů s počtem 
zaměstnanců:

1 - 5 190 929 9 716 8 147 7 490 22 014 10 289 10 275 19 238

6 - 19 57 483 2 930 2 700 2 327 6 963 3 081 3 268 5 517

20 - 99 27 356 1 414 1 302 1 316 3 119 1 569 1 595 2 599

100 - 499 5 298 266 253 269 616 290 321 452

500 - 999 577 34 27 25 61 30 28 70

1 000 a více 304 8 11 12 28 8 11 33

Podíl kraje na ČR v % 100,0 5,2 4,3 4,0 10,8 5,4 5,4 9,5


	H.4

